
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL RENGINIŲ ORGANIZAVIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

VIEŠOSIOSE VIETOSE TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2023 m. gegužės 25 d. Nr. TS-181 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 28 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybė nusprendži a : 

1. Patvirtinti Renginių organizavimo Rokiškio rajono savivaldybės viešosiose vietose 

taisykles (priedas). 

2. Nustatyti, kad 1 punkte įvardintos taisyklės taikomos renginiams, kuriems organizuoti 

prašymai teikiami nuo 2023 m. birželio 1 d. 

3. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 26 d. 

sprendimą Nr. TS-237 „Dėl renginių organizavimo Rokiškio rajono savivaldybės viešosiose vietose 

taisyklių patvirtinimo“. 

4. Šį sprendimą skelbti savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt ir Teisės aktų 

registre. 

 

 

Savivaldybės meras                                  Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Matelienė 

http://www.rokiskis.lt/

